
Čes-slov derm, 90, 2015, No. 1, p. 1–44 3

Vážení čtenáři,
časopis Česko-slovenská dermatologie je odběratelům od r. 2015 přístupný i elektronicky. 
Návod přístupu k obsahu uvádíme v poučení níže.

Redakce 

POUČENÍ PRO ČTENÁŘE ČASOPISU

• Pro neregistrované uživatele

Pro čtení časopisu v online formě se registrujte na www.proLékaře.cz, přesně zde: www.prolekare.cz/registrace
V průběhu registrace v kroku 5 vložte svůj předplatitelský kód, který najdete na přebalu svého tištěného časopisu, pravi-

delně od čísla 6/2014 (viz přiložený obrázek).

• Pro registrované uživatele

Máte-li na na www.prolekare.cz již svůj účet, přihlaste se svými údaji a ve svém profilu v záložce Moje časopisy vložte svůj 
předplatitelský kód, který najdete na přebalu svého tištěného časopisu, pravidelně od čísla 6/2014 (viz přiložený obrázek).

Předplatitelský kód postačí vložit pouze jednorázově, při každém přihlášení pak bude časopis k dispozici.

ČESKO–SLOVENSKÁ DERMATOLOGIE „on line“
(nevyhazujte plastové přebaly časopisu)

úvodník

proLékaře.cz | 8.7.2024


